
 

 

  

Surat Tugas 
No. 160/F.03.03/2025 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

2. Nama Yang diberi tugas   : Bahruddin, S.Sos, M.Psi 
3. Pangkat Golongan   : Asisten Ahli 
4. Jabatan     : Dosen Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini 

  pada semester Genap Tahun Akademik 2024/2025  

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 
4 
5 

Kreatif & Inovatif 
Kreatif & Inovatif 
Kreatif & Inovatif 
Psikologi Positif & Kesehatan Mental 
Psikologi Positif & Kesehatan Mental 

6D 
6E 
6F 
6D 
6E 

3 
3 
3 
4 
4 

LA. 406 
LA. 202 
LA. 406 
LB. 401 
LB. 401 

Senin 
Selasa 
Rabu 
Selasa 
Rabu 

13.00-15.30 
13.00-15.30 
13.00-15.30 
08.00-11.20 
08.00-11.20 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

 

Jakarta, 18 Sya'ban  1446 H 
            17 Februari 2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6D

Jadwal Kuliah : R.LA406 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Kontrak perkuliahan & pengantar MK kreativitas & 

inovatif

 32 BAHRUDIN

 2 Senin

17 Mar 2025

Kreatif - inovatif & pengukuranya  28 BAHRUDIN

 3 Senin

24 Mar 2025

Desain thingking  34 BAHRUDIN

 4 Senin

14 Apr 2025

Identifikasi masalah  30 BAHRUDIN

 5 Senin

21 Apr 2025

Identifikasi masalah & diskusi  31 BAHRUDIN

 6 Senin

28 Apr 2025

Identifikasi masalah & presentasi kelompok  31 BAHRUDIN

 7 Senin

5 Mei 2025

Diskusi kelompok & membuat produk 2D untuk 

menyelesaikan masalah

 34 BAHRUDIN

 8 Senin

19 Mei 2025

Presentasi kelompok rancangan produk 2D  31 BAHRUDIN



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6D

Jadwal Kuliah : R.LA406 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

26 Mei 2025

Membuat rancangan produk dalam bentuk 2d untuk 

menyelesaikan masalah

 33 BAHRUDIN

 10 Senin

2 Jun  2025

Proses uji coba produk & pengukurannya  33 BAHRUDIN

 11 Senin

9 Jun  2025

Presentasi hasil uji coba produk  32 BAHRUDIN

 12 Senin

16 Jun  2025

Kuis & perbaikan produk  34 BAHRUDIN

 13 Senin

23 Jun  2025

Perbaikan produk  34 BAHRUDIN

 14 Senin

30 Jun  2025

pembuatan laporan akhir & refleksi  34 BAHRUDIN

 15 Senin

7 Jul 2025

UKBK  34 BAHRUDIN

 16 Selasa

15 Jul 2025

REMEDIAL  34 BAHRUDIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6E

Jadwal Kuliah : R.LA202 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Rps & pengantar perkuliahan  33 BAHRUDIN

 2 Selasa

18 Mar 2025

Kreativitas & pengukurannya  25 BAHRUDIN

 3 Selasa

15 Apr 2025

Desain thingking  27 BAHRUDIN

 4 Selasa

22 Apr 2025

Identifikasi masalah & diskusi kelompok  29 BAHRUDIN

 5 Selasa

29 Apr 2025

Identifikasi masalah  34 BAHRUDIN

 6 Selasa

6 Mei 2025

presentasi kelompok identifikasi masalah  30 BAHRUDIN

 7 Selasa

20 Mei 2025

Membuat rancangan produk dalam bentuk 2d untuk 

menyelesaikan masalah.

 32 BAHRUDIN

 8 Selasa

27 Mei 2025

Membuat Rancangan produk dlm bentuk 2d untuk 

menyelesaikan masalah

 34 BAHRUDIN



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6E

Jadwal Kuliah : R.LA202 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

3 Jun  2025

Proses uji coba produk  30 BAHRUDIN

 10 Selasa

10 Jun  2025

Presentasi hasil uji coba produk  31 BAHRUDIN

 11 Selasa

17 Jun  2025

Kuis & perbaikan produk  34 BAHRUDIN

 12 Selasa

24 Jun  2025

Perbaikan produk  34 BAHRUDIN

 13 Kamis

26 Jun  2025

 perbaikan produk  34 BAHRUDIN

 14 Selasa

1 Jul 2025

Evaluasi & penulisan laporan akhir  34 BAHRUDIN

 15 Selasa

8 Jul 2025

UKBK  34 BAHRUDIN

 16 Selasa

15 Jul 2025

REMEDIAL  34 BAHRUDIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6F

Jadwal Kuliah : R.LA406 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

12 Mar 2025

Rps, rubrik & pengantar MK  34 BAHRUDIN

 2 Rabu

19 Mar 2025

Kreativitas & pengukuranya  35 BAHRUDIN

 3 Rabu

16 Apr 2025

Desain thingking  36 BAHRUDIN

 4 Rabu

23 Apr 2025

Identifikasi masalah & diskusi  35 BAHRUDIN

 5 Rabu

30 Apr 2025

Identifikasi masalah  37 BAHRUDIN

 6 Rabu

7 Mei 2025

Presentasi kelompok identifikasi masalah  34 BAHRUDIN

 7 Rabu

14 Mei 2025

Presentasi kelompok rancangan produk  36 BAHRUDIN

 8 Rabu

21 Mei 2025

Membuat rancangan produk dlm bentuk 2D untuk 

menyelesaikan masalah

 37 BAHRUDIN



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6F

Jadwal Kuliah : R.LA406 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

28 Mei 2025

Membuat rancangan produk dalam bentuk 2d untuk 

menyelesaikan masalah

 37 BAHRUDIN

 10 Rabu

4 Jun  2025

Proses uji coba produk & diskusi  37 BAHRUDIN

 11 Rabu

11 Jun  2025

Presentasi hasil uji coba produk  37 BAHRUDIN

 12 Rabu

18 Jun  2025

Kuis & perbaikan produk  37 BAHRUDIN

 13 Rabu

25 Jun  2025

Perbaikan produk  37 BAHRUDIN

 14 Rabu

2 Jul 2025

Evaluasi & penyusunan laporan akhir  37 BAHRUDIN

 15 Rabu

9 Jul 2025

UKBK  37 BAHRUDIN

 16 Selasa

15 Jul 2025

REMEDIAL  37 BAHRUDIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  202526 Jun  2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015226 YASKA IRENA SALEH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2108015303 NURUL RAHMA ANNISA
13  81X X V V V X V V V V V V V V V V

 3 2208015003 MUHAMMAD HANIF MA'RUF
10  63V V X X V X X V X X V V V V V V

 4 2208015005 JULIANTINO PONCO NUGROH
14  88V X V X V V V V V V V V V V V V

 5 2208015043 BERLIANA MAHARANI
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA A
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015049 PUTRI NADIA NINGSIH
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015055 MUHAMMAD NAUFAL
14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 9 2208015059 NADYA DWICAHYANI
14  88V V X V V V V V V X V V V V V V

 10 2208015063 MUHAMAD YUSUF
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015079 NUR INTANI PUTRI
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015089 DELSI ANANTASYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015098 SABRINA DWI PRIASTUTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015099 ZACKY GUSTAMAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015106 DWI PUTRI FEBRIANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015107 RAZAQ IMANANTO
12  75V V X X V V X V X V V V V V V V

 19 2208015115 KHAILA ADZRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015154 AMARENDRY HIDAYATUL AKB
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015155 KENSITA INDAH PUSPITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025 7 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015146 ARMILDA SYIFA NAZARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015001 MUHAMMAD SULTAN HARITS
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 3 2208015002 NUR AWALIYAH SYAADAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015012 SAHARA HERLINAWATI
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 5 2208015032 ARMITHA FAYDRA DANISWAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015040 HALIMATUS SA'DIYAH MS
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 8 2208015044 MAHIRA SALIMAH GUMILAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015045 SANNIYAH ITSNAIN FATHYKA
14  88V X V X V V V V V V V V V V V V

 10 2208015046 PUTRI YOLANDA
13  81V X V V X V V X V V V V V V V V

 11 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADA
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 12 2208015053 ALIFAH AISYAH ANDIKA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015058 MASYAL DHIYA NASYWA
14  88V X V V X V V V V V V V V V V V

 14 2208015065 VIANI IRYANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015069 AZHAR MAULANA PUTRA
14  88V V V V X X V V V V V V V V V V

 16 2208015074 MAULANA FADHILAH RAMADH
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2208015084 ENJI LUTPIYANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015095 NUR AMANAH SUBHIYAKTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015108 ALVI SAHRIDAH BATUBARA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015110 INNAYAH HAIQA ADRIYAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015111 SITI NURHAYATI
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025 7 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015119 PUTRI ADELIA SYAHIDA
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 24 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015124 CINDY TSABITA WIBOWO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015134 HASNA ADILLA PASYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015135 INTAN SEPTIANA MONA ASSI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015140 GEANIDA SYAKIRINA VELIZIA
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015143 RAYHAN RASENDRIYA JAYAP
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015163 SHAFIRA RAHMA AMALIA PUT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015228 ARKAN AHMAD SU'AIFI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015238 ELA PUSPITA SARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015272 FAKIH ABDULHAQ
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015274 AHMAD FAQIH
10  63V X V X V V V X X X X V V V V V

 32Jumlah hadir :  28  34  30  31  31  34  31  33  33  32  34  34  34  34  34



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  202526 Jun  2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015156 NABILAH FAZRIYAH
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015159 SYAFA RAHADATUL AISYI
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015164 GINA QADARIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015177 MAIDA ALFITA LUTFIANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015190 MUHAMMAD RIZKY AL-FAREL
14  88V X V V V V V V X V V V V V V V

 27 2208015201 MUHAMMAD RIZKY ANDI
14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015217 RICKY ARMANSYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDIN
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 30 2208015258 MUHAMAD NAUFAL ADITYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015259 ALDO ARIFKA
13  81V V V X V V V V X X V V V V V V

 32 2208015260 SHERLY NITA ATLESIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015266 SHAFA AURELIE AMANDHA
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015267 FARIDAH AMANY
14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 33Jumlah hadir :  25  27  29  34  30  32  34  30  31  34  34  34  34  34  34



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6F

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

12 Mar 2025 19 Mar 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025 9 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015009 AFIFA NANDA APRILIANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015020 HOIRUNISA MA'ARIFAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015039 KHOIRUNISA WIBOWO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015062 NAZILA ARYANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH
13  81V X V V V X X V V V V V V V V V

 6 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015092 ELSANDA DWI SEHIDA
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 8 2208015093 REVANA SARI
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2208015096 SARAH RAUDHATUL JANNAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015128 RINITA SUHENDI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUD
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015152 NUR FADIYAH DAMAYANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015153 CLARISA ARASY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015161 ANISSA PUTRI MAHARANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015171 QONITA NAILA SALSABILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015178 ADE FATMA AZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015179 NIDA FARHANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015182 YUNITA UTAMI
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 19 2208015189 MAR ATUS SHOLIHAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015192 HANA FAJRIA MABRUROH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015194 NUR AISYAH AMALIA
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801418 - Kreatif dan Inovatif

: 6F

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

12 Mar 2025 19 Mar 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025 9 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015198 RINDA TRI HARTANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015199 DHIYAA AZMI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015204 NUR VINKA UTAMI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015206 MADDADDILLA YASMIN IHDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015211 NAZWA SITI FATIHAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015212 RAFA MARITZA
14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015215 PUTRI RANA AZRATUL ZULFA.
14  88X V V X V V V V V V V V V V V V

 29 2208015233 FATHIYYAH NURUL IZZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015234 FAIKHA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015245 NAJMA ZAHIDAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015249 HAFIDAH ISNA NURHAYATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015252 LUTHFIAH HABIBAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015255 KHUSNUL KHOTIMAH
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015256 SELMA FEBRIANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015257 NASYWA AMELIA DEWI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34Jumlah hadir :  35  36  35  37  34  36  37  37  37  37  37  37  37  37  37



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Kreatif dan Inovatif

6D

Psikologi

Psikologi

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2108015146 ARMILDA SYIFA NAZARI  75 B 75.00

 2 2208015001 MUHAMMAD SULTAN HARITS  75 B 75.00

 3 2208015002 NUR AWALIYAH SYAADAH  80 A 80.00

 4 2208015012 SAHARA HERLINAWATI  80 A 80.00

 5 2208015032 ARMITHA FAYDRA DANISWARA  80 A 80.00

 6 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI  75 B 75.00

 7 2208015040 HALIMATUS SA'DIYAH MS  80 A 80.00

 8 2208015044 MAHIRA SALIMAH GUMILAR  80 A 80.00

 9 2208015045 SANNIYAH ITSNAIN FATHYKA  80 A 80.00

 10 2208015046 PUTRI YOLANDA  80 A 80.00

 11 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADANA  75 B 75.00

 12 2208015053 ALIFAH AISYAH ANDIKA  75 B 75.00

 13 2208015058 MASYAL DHIYA NASYWA  80 A 80.00

 14 2208015065 VIANI IRYANTI  80 A 80.00

 15 2208015069 AZHAR MAULANA PUTRA  75 B 75.00

 16 2208015074 MAULANA FADHILAH RAMADHAN  75 B 75.00

 17 2208015084 ENJI LUTPIYANTI  80 A 80.00

 18 2208015095 NUR AMANAH SUBHIYAKTI  80 A 80.00

 19 2208015108 ALVI SAHRIDAH BATUBARA  65 C 65.00

 20 2208015110 INNAYAH HAIQA ADRIYAN  80 A 80.00

 21 2208015111 SITI NURHAYATI  80 A 80.00

 22 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ  80 A 80.00

 23 2208015119 PUTRI ADELIA SYAHIDA  78 B 78.00

 24 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN  80 A 80.00

 25 2208015124 CINDY TSABITA WIBOWO  80 A 80.00

 26 2208015134 HASNA ADILLA PASYA  75 B 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Kreatif dan Inovatif

6D

Psikologi

Psikologi

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2208015135 INTAN SEPTIANA MONA ASSIVVA  75 B 75.00

 28 2208015140 GEANIDA SYAKIRINA VELIZIA  75 B 75.00

 29 2208015143 RAYHAN RASENDRIYA JAYAPRAN  80 A 80.00

 30 2208015163 SHAFIRA RAHMA AMALIA PUTRI  80 A 80.00

 31 2208015228 ARKAN AHMAD SU'AIFI  75 B 75.00

 32 2208015238 ELA PUSPITA SARI  75 B 75.00

 33 2208015272 FAKIH ABDULHAQ  80 A 80.00

 34 2208015274 AHMAD FAQIH  0 E 0.00

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 18 Jul 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Kreatif dan Inovatif

6E

Psikologi

Psikologi

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2108015226 YASKA IRENA SALEH  70 B 70.00

 2 2108015303 NURUL RAHMA ANNISA  69 B 69.00

 3 2208015003 MUHAMMAD HANIF MA'RUF  0 E 0.00

 4 2208015005 JULIANTINO PONCO NUGROHO  70 B 70.00

 5 2208015043 BERLIANA MAHARANI  75 B 75.00

 6 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA ARM  80 A 80.00

 7 2208015049 PUTRI NADIA NINGSIH  80 A 80.00

 8 2208015055 MUHAMMAD NAUFAL  60 C 60.00

 9 2208015059 NADYA DWICAHYANI  70 B 70.00

 10 2208015063 MUHAMAD YUSUF  75 B 75.00

 11 2208015079 NUR INTANI PUTRI  75 B 75.00

 12 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI  75 B 75.00

 13 2208015089 DELSI ANANTASYA  80 A 80.00

 14 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAHAYU  80 A 80.00

 15 2208015098 SABRINA DWI PRIASTUTI  69 B 69.00

 16 2208015099 ZACKY GUSTAMAN  85 A 85.00

 17 2208015106 DWI PUTRI FEBRIANA  79 B 79.00

 18 2208015107 RAZAQ IMANANTO  65 C 65.00

 19 2208015115 KHAILA ADZRA  80 A 80.00

 20 2208015154 AMARENDRY HIDAYATUL AKBAR  80 A 80.00

 21 2208015155 KENSITA INDAH PUSPITA  82 A 82.00

 22 2208015156 NABILAH FAZRIYAH  65 C 65.00

 23 2208015159 SYAFA RAHADATUL AISYI  82 A 82.00

 24 2208015164 GINA QADARIA  69 B 69.00

 25 2208015177 MAIDA ALFITA LUTFIANA  80 A 80.00

 26 2208015190 MUHAMMAD RIZKY AL-FAREL  75 B 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Kreatif dan Inovatif

6E

Psikologi

Psikologi

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2208015201 MUHAMMAD RIZKY ANDI  80 A 80.00

 28 2208015217 RICKY ARMANSYAH  85 A 85.00

 29 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDINA  70 B 70.00

 30 2208015258 MUHAMAD NAUFAL ADITYA  85 A 85.00

 31 2208015259 ALDO ARIFKA  69 B 69.00

 32 2208015260 SHERLY NITA ATLESIA  70 B 70.00

 33 2208015266 SHAFA AURELIE AMANDHA  65 C 65.00

 34 2208015267 FARIDAH AMANY  75 B 75.00

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 18 Jul 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Kreatif dan Inovatif

6F

Psikologi

Psikologi

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2208015009 AFIFA NANDA APRILIANI  79 B 79.00

 2 2208015020 HOIRUNISA MA'ARIFAH  80 A 80.00

 3 2208015039 KHOIRUNISA WIBOWO  80 A 80.00

 4 2208015062 NAZILA ARYANTI  75 B 75.00

 5 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH  85 A 85.00

 6 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA  75 B 75.00

 7 2208015092 ELSANDA DWI SEHIDA  75 B 75.00

 8 2208015093 REVANA SARI  79 B 79.00

 9 2208015096 SARAH RAUDHATUL JANNAH  80 A 80.00

 10 2208015128 RINITA SUHENDI  80 A 80.00

 11 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUDDIN  80 A 80.00

 12 2208015152 NUR FADIYAH DAMAYANTI  79 B 79.00

 13 2208015153 CLARISA ARASY  80 A 80.00

 14 2208015161 ANISSA PUTRI MAHARANI  80 A 80.00

 15 2208015171 QONITA NAILA SALSABILA  79 B 79.00

 16 2208015178 ADE FATMA AZAHRA  75 B 75.00

 17 2208015179 NIDA FARHANA  80 A 80.00

 18 2208015182 YUNITA UTAMI  79 B 79.00

 19 2208015189 MAR ATUS SHOLIHAH  80 A 80.00

 20 2208015192 HANA FAJRIA MABRUROH  79 B 79.00

 21 2208015194 NUR AISYAH AMALIA  79 B 79.00

 22 2208015198 RINDA TRI HARTANTI  80 A 80.00

 23 2208015199 DHIYAA AZMI  80 A 80.00

 24 2208015204 NUR VINKA UTAMI  79 B 79.00

 25 2208015206 MADDADDILLA YASMIN IHDALUM  80 A 80.00

 26 2208015211 NAZWA SITI FATIHAH  80 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Kreatif dan Inovatif

6F

Psikologi

Psikologi

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2208015212 RAFA MARITZA  79 B 79.00

 28 2208015215 PUTRI RANA AZRATUL ZULFA.  80 A 80.00

 29 2208015233 FATHIYYAH NURUL IZZAH  80 A 80.00

 30 2208015234 FAIKHA  79 B 79.00

 31 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA  75 B 75.00

 32 2208015245 NAJMA ZAHIDAH  80 A 80.00

 33 2208015249 HAFIDAH ISNA NURHAYATI  75 B 75.00

 34 2208015252 LUTHFIAH HABIBAH  80 A 80.00

 35 2208015255 KHUSNUL KHOTIMAH  80 A 80.00

 36 2208015256 SELMA FEBRIANTI  85 A 85.00

 37 2208015257 NASYWA AMELIA DEWI  85 A 85.00

BAHRUDIN, S.Sos., M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 18 Jul 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99


